

Kærhavegård Holding ApS

Kærhaven 58, 9270 Klarup

CVR-nr. 28 69 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Ole Meilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærhavegård Holding ApS Kærhaven 58 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 69 35 32
	Stiftet: 29. april 2005
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Meilstrup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet MJOM ApS, Aalborg MJOM K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.289 t.kr. mod 2.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.598	-15.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.388.041	3.358.725
Andre finansielle indtægter	456.373	155.392
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.866</u>	<u>-223.081</u>
Resultat før skat	6.786.950	3.275.338
Skat af årets resultat	<u>-1.498.068</u>	<u>-719.449</u>
Årets resultat	<u>5.288.882</u>	<u>2.555.889</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	<u>4.288.882</u>	<u>2.447.889</u>
Disponeret i alt	<u>5.288.882</u>	<u>2.555.889</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.708	3.641.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	279.708	3.641.667
Anlægsaktiver i alt	279.708	3.641.667
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.103	7.971
Tilgodehavende selskabsskat	8.822	0
Andre tilgodehavender	85.709	35.116
Tilgodehavender i alt	102.634	43.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.719.185	3.936.079
Værdipapirer i alt	6.719.185	3.936.079
Likvide beholdninger	1.305.084	117.225
Omsætningsaktiver i alt	8.126.903	4.096.391
Aktiver i alt	8.406.611	7.738.058

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.175.402	6.786.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.300.402</u>	<u>7.019.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	703.204
Anden gæld	96.209	5.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.209</u>	<u>718.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.209</u>	<u>718.538</u>
Passiver i alt	<u>8.406.611</u>	<u>7.738.058</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

2019

2018

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
